
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

İYİ Parti Meclis görüşmesi öncesinde canlı yayında seslendi: Cinsel suçlular,
tacizciler, uyuşturucu kaçakçıları çıkacak, Barışlar tutuklu

TBMM'de "Ceza İnfaz Düzenlemesi" bugün Genel Kurul'a geliyor. TBMM Hukuk
Komisyonu'nda kabul edilen düzenleme bugün TBMM Genel Kurulu'nda
oylanacak. TBMM'deki oylama öncesinde, İYİ Parti Grup Başkanvekili Lütfü
Türkkan, dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Öte yandan, CHP İzmir Milletvekili
Atila Sertel de düzenlemeye tepki gösterdi.

Türkiye’yi etkisi altına alan koronavirüs salgını nedeniyle birçok önlemler alındı. Ancak tutuklu bulunan gazeteciler için,
salgın büyük risk taşıyor.

Koronavirüs nedeniyle infaz düzenlemesi bugün Meclis’te görülecek fakat tasarıda pek çok ağır suç kapsama alınırken
tutuklu gazetecilere yer verilmemesi tartışmalara neden oluyor.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu, Yeni Çağ yazarı Murat Ağırel ve
gazeteci Hülya Kılınç'ın da aralarında bulunduğu tutuklu gazetecilerin tahliye edilmesi için geçen haftadan bu yana Meclis'e
çağrı yapılmaya ise devam ediliyor.

TEPKİ GÖSTERDİ

TBMM'de "Ceza İnfaz Düzenlemesi" bugün Genel Kurul'a geliyor. TBMM Hukuk Komisyonu'nda kabul edilen düzenleme
bugün TBMM Genel Kurulu'nda oylanacak.

TBMM'deki oylama öncesinde, İYİ Parti Grup Başkanvekili Lütfü Türkkan, Haber Global'de canlı yayında soruları yanıtladı.

İnfaz düzenlemesindeki eksikliklere değinen Türkkan, tutuklu gazetecilerin durumunu da gündeme getirdi.

Lütfü Türkkan, “Adil yargılama ve adil yargılanma hakkı tam anlamıyla tesis edilmeden bu infaz kanunu işlevsiz
kalacaktır" diye belirtirken, şunları söyledi:

"Toplumda adil yargılamaya dair bir hassasiyet var. İnsanlar mahkemelerin vereceği hiçbir karardan emin değil. Şu anda
dikkat ediyorum, cezaevlerinin fiziki şartlarından dolayı tahliyeler başlayacakken, cezaevlerinin doldurulması için yeni
çalışmalar yapılıyor. Bu sefer farklı bir durum var. Cinsel suçluların, tacizcilerin, uyuşturucu kaçakçılarını erken açık
cezaevine, oradan da izinli olarak dışarı gönderirken, sadece muhalif olanları içeri atmak için de gayret sarf ediyorlar.
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Şu anda hükümlü değil, tutuklu olanların bir bakın; Murat Ağırel’den Barış Terkoğlu’na, Barış Pehlivan’a kadar devam
etti. Bunların hangisinin tutuklanarak yargılanması mümkün? TCK’da tutukluluk bir tedbir amacı güder."

İşte o konuşma:

BİR TEPKİ DE CHP'DEN

Öte yandan, CHP İzmir Milletvekili Atila Sertel de, basın ve ifade özgürlüğü ile birlikte tutuklu gazetecilerin serbest
yargılanmasının yer almadığı bir düzenlemenin utanç verici, hukuka ve vicdana aykırı bir eksiklik olacağını vurguladı.

Halkın haber alma hakkı için içeride ve dışarıda mücadele eden gazetecilerin kapsam dışında bırakılmasının kabul edilemez
olduğunu ifade eden CHP Milletvekili Atila Sertel, “Bugün itibarıyla 86 gazeteci ve medya çalışanı cezaevlerinde tutuklu
veya hükümlü. Ergenekon davaları sürecinde 200’den fazla gazeteci cezaevine girdi, çıktı. Uzun yıllar hücrelerde tutulan
arkadaşlarımız beraat etti ama ömürlerinin çok önemli bölümünü demir parmaklıklar arkasında geçirdi. O dönem
gazetecilere kumpas kuran FETÖ idi. FETÖ terör örgütü dağıtıldı ama uzun tutukluluk ve yargısız infaz durumu devam
ediyor. Meclis’te görüşülecek ceza infaz indirimi yasasına tutuklu gazetecileri kapsayacak, eline silah almamış, yalnızca
düşüncelerinden dolayı siyasi cezalara çarptırılmış kişiler için infaz indirimi içeren düzenlemeler eklenmelidir. 90 bine
yakın kişiyle birlikte tutuklu gazetecilerin de özgürlüğüne kavuşması sağlanmalıdır. Aksi halde eksik hazırlanan bu
paket ölü doğacaktır” diye konuştu.  

“ÜLKEMİZİ BU AYIPTAN KURTARALIM”

Gazeteciler Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu örneğinde olduğu gibi haksız tutuklama süreçlerinin ortadan kaldırılmasının da
cezaevlerinde yaşanan yoğunluğu çözebileceğini ifade eden Atila Sertel, şunları söyledi:

“Geçmişte Tuncay Özkan, Mustafa Balbay, Soner Yalçın, Nedim Şener, Ahmet Şık ve adını sayamadığımız çok sayıda
meslektaşımız FETÖ kumpasıyla haksız ve hukuksuz şekilde 5-6 yıl tutuklu kaldılar. Daha sonra hepsi beraat etti. Onları
mahkum eden hakimler bugün cezaevinde. Bizim arkadaşlarımızın ise alınları ak. O süreçten bugüne çok şey değişti.
FETÖ gitti ama gazetecilere, basın ve ifade özgürlüğüne yönelik yaptırımlarda da haksız, hukuksuz tutuklamalarda da
değişen bir şey olmadı. İktidar tüm dünyayı kasıp kavuran salgın zamanında dahi gazetecilerin serbest kalmasına,
onların tutuksuz yargılanmasına yönelik bir adım atmıyorsa bu kendilerine muhalif gördükleri gazetecilere güttükleri
kinin göstergesidir. Yazdıklarından, konuştuklarından ve düşüncelerinden dolayı hiçbir gazeteci cezaevine atılmamalıdır.
Gazeteciler özgür olmalıdır. Terör suçları, gazetecilik ve düşünceyi ifade özgürlüğü ile yan yana getirilmemelidir.
Dışarıda haber varken evinde dahi kalamayan gazetecileri demir parmaklıkların ardında bırakmayalım. AKP ve MHP’li
milletvekillerine sesleniyorum. Gelin bu yasaya gazetecilere de özgürlüklerini verecek düzenlemeleri ekleyelim.
Ülkemizin Çin ile birlikte en çok gazetecinin tutuklandığı ülke olarak anılması ayıbından kurtaralım.”
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